
From: Jakub Žákavec <jakub.zakavec@delpsys.cz>  
Sent: Thursday, May 24, 2018 7:54 AM 
To: Kaya.pisnickarka@email.cz 
Subject: Stručná nabídka 
 
Dobrý den, 
dle dohody jsem předdomluvil termíny s kolegy.  

1. Nejprve bychom udělali projekt DelpRelation http://delpsys.cz/delprelation/  
a. Připravíme snímač – do konce května 
b. Společně oslovíme zaměstnance 
c. Nasnímáme zaměstnance – do cca  15.6. 
d. Provedeme rozhovory 29.6. u vás 
e. Návrh dalších kroků 

2. Poté nasadíme náš nástroj na zvyšování kvality péče DelpCare http://kvalitapece.cz/  
a. Připravíme Vám informace pro zaměstnance 
b. Zaměstnanci neví termín dopředu 
c. Přijedeme 18. a 19.7. 
d. Rovnou na místě vyhodnocujeme 

3. V rámci předchozí návštěvy domluvíme i další spolupráci ohledně TerapDelp – terapií, které 
dávají smysl 

4. Poté budete mít v ruce podklady pro další kroky 
 
Ohledně cen je to takto: 
DelpRelation     3 týmy + příprava, cesta, vyhodnocení  95 000 Kč bez DPH 
DelpCare             3 týmy – zkrácené na dva dny                    66 000 Kč bez DPH 
 
Prosím o potvrzení termínů, abych mohl kolegům potvrdit a zahájit další kroky. 
 
Těším se na spolupráci.   
 
Klidný den přeje 
 
Jakub Žákavec 

 
 
 

mailto:jakub.zakavec@delpsys.cz
mailto:Kaya.pisnickarka@email.cz
http://delpsys.cz/delprelation/
http://kvalitapece.cz/
http://www.delpsys.cz/

